
 

 

JP „VOJVODINAŠUME“ PETROVARADIN 

Preradovićeva 2 

PIB: 101636567; MAT.BR.: 08762198;  EPPDV:132716493 

 

Broj: 07-508/1-2 

Datum: 15.10.2020.g.  

 

Na osnovu člana 63. st.3. Zakona o javnim nabavkama, a po Zahtevu za dodatnim informacijama ili 

pojašnjenjima konkursne dokumentacije dostavljenog od strane zainteresovanog lica dana  13.10.2020.g., 

zavedeno pod brojem 07-544 od  14.10.2020.g.,  kojim se traže dodatna pojašnjenja u vezi sa pripremanjem 

ponude po pozivu broj 78/20, objavljenom na portalu javnih nabavki, internet stranici  JP “Vojvodinašume“  i 

portalu službenih glasila RS i baze podataka, dana  22.09.2020.g., za javnu nabavku dobara: rezervni delovi za 

sve mašine 2020.g. (za potrebe ŠG Sr. Mitrovica)(II)   u otvorenom postupku,  dostavljaju se sledeće 

 

II  DODATNE INFORMACIJE I POJAŠNJENJA 

 

PITANJE: 

 

1. Zbog problema sa prevodom pojedinih šifri molimo da nam date zamenske šifre filtera koje ste 

koristili za sledeće pozicije: 

 

47. F071157 

58. F061789 

74. 3.931.977 

75. 3.931.961 

76. 3.401.839 

77. 3.465.369 

78. 3.428.335 

79. 3.851.789 

80. 3.851.799 

 

 ODGOVOR: 

PRIKAZ TRAŽENIH I ZAMENSKIH FILTERA 

 F071157         P551593 

 F061789         P 554004 

 3.931.977       P550880 

 3.931.961       P 550881 

 3.401.839       P 558615 

 3.465.369       LF 3882 

 3.428.335       P 553000 

 3.851.789       P 550520 

 3.851.799       FS 19584 

  



 

 

2.  Šifre na pozicijama 44 i 45 su iste. Jeste li tako hteli, ili je u pitanju greška? 

ODGOVOR: Popunite tabele kao što je traženo  

 3. Pozicija 66 – da li vam tu trebaju samo ulošci filtera vazduha (primarni i sekundarni) ili vam je 

potreban komplet - kućište sa filterima? 

ODGOVOR: Tražimo uloške ( primarni i sekundarni) 

  

 

PREDSEDNIK KOMISIJE 

Duško Savić,mast.inž.polj. 

 

 

 

DOSTAVITI:  

- Portal Uprave za javne nabavke 

- Internet stranica naručioca 

- arhiva 

 

 


